
 
 

 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 
ИМЕНИ ИВАНА НИКОЛАЕВИЧА НЕСТЕРОВА  П. ОКТЯБРЬСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ПРИКАЗ 
 
01.09.2024 года                                                                                                             № 97–  ОД 

 
п. Октябрьский  

 

О продолжении деятельности Штаба воспитательной работы 

в 2024-2025 учебном году. 

На основании Закона Краснодарского края от 21.07.2008 года № 1539 – КЗ «О мерах 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском 
крае» и с целью организации и осуществления контроля за проведением 
профилактической работы по организации деятельности по безнадзорности и 
правонарушений несовершеннолетних МБОУ СОШ № 22 им. И.Н.Нестерова п. 
Октябрьский. Обеспечения взаимодействия школы с органами и учреждениями, 
реализующими меры по профилактике безнадзорности и правонарушений среди 
несовершеннолетних учащихся школы, 

п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Продолжить работу Штаба воспитательной работы в 2024 - 2025 учебном году. 
2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы (Приложение 1). 
3. Утвердить график заседаний Штаба воспитательной работы, которые проводятся 

ежемесячно – 12 раз в год, внеплановые – по мере необходимости. (Приложение 2). 
4. Виноградовой О.В.., заместителю директора, разработать и утвердить план работы 

на 2024-2025 учебный год. 
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ №22                                                             Т.В. Салова 
им. И. Н. Нестерова п. Октябрьский 
 

 

 

 


	ПРИКАЗ
	01.09.2024 года                                                                                                             № 97–  ОД


		2025-04-07T13:28:51+0300
	Салова Татьяна Викторовна




